PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

                                       BOLETIM DE CHAMADA Nº 03/2013

GIL MARQUES FILHO, Prefeito de Itaqui,  no uso de suas atribuições legais
CONVOCA a comparecerem na sede da Prefeitura de Itaqui, Setor de pessoal, os candidatos
abaixo relacionados para apresentarem os documentos necessários para ingresso no serviço
público,  em virtude de haverem sido aprovados em concurso publico municipal,  conforme
Edital de Homologação nº 011/2012. As nomeações dar-se-ão a contar de   4 de março de
2013.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
LUCIANO RICARDO C. DO NASCIMENTO 16º
RODRIGO KIST MACIEL 17º
ANDERSON DORNELLES CORREA 18º
RAFAEL BRANDES ZIMERMANN 19º
GIAN DE SOUZA FERNER 20º
PAULO MARQUES RAMOS 21º
CARLOS BORGES FILHO 22º
BARBARA DAGMAR HERMANN BUSATTO 23º
RAQUEL GONÇALVES PEREIRA 24º
LAUREN SOUZA TALHAFERRO 25º

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CRISTIANO LUIS ROSSI 8º

CARGO: AUXILIAR DE ARQUIVO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ANDREA KEPPLIN DE OLIVEIRA 3º

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES SOCIAIS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ARIELE TUPARAI DELGADO 1º
ELISELE DE OLIVEIRA DA S. FERNER 2º
LISIANI LIBERATTO BASTIANI 3º
ALEXSANDRA ALVES VEPPO 4º
FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA 5º
FABIELE TRINDADE 6º
MAIARA SOARES TALHAFERRO 7º
CIBELE MESSA GOULART 8º
FERNANDA CRISTINA BRUCK GONÇALVES 9º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

FERNANDA GOULART LIBERATTO 10º
ROSSANA GAVIÃO GARCIA 11º
LUCIANE RODRIGUES NUNES 12º
VILMA GOMES ALVARENGA 13º
MIRIAM LECI CACERES DE AQUINO FERREIRA 14º
SUSANA MARI AGUIRRE TAVARES 15º
SIBELE CARACIOLI NUNES 16º
ANDERLIZE MONÇON PAIM 17º
ANGELA LOPES KASALI LIMA 18º
JADETE ARAMBURU DALCIN 19º
NAIARA VARGAS DORNELLES LIBERATTO 20º
MICHELLE ARAMBURU PRENDEL 21º
ELIARA RODRIGUES PEREIRA 22º
PAULA DOS SANTOS 23º
SOLANGE PAZ BICCA 24º
ELISANGELA DA SILVA ALMEIDA 25º
LUCILENE PACHECO SILVEIRA 26º
ROSANGELA SAVEDRA DE SOUZA 27º
ORAIDES MACIEL DA SILVA 28º

CARGO: ESCRITURÁRIO
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ROSSANA GAVIÃO GARCIA 12º
EMANUELE LEITES DE SOUZA 13º
CLOVIS DEBUS BAUMHARDT 14º
RITA DE CÁSSIA VIEIRA BARBOSA MEDEIROS 15º

CARGO: FISCAL AUDITOR
NOME: CLASSIFICAÇÃO
VERALDO CAMARGO BRAGA 3º
VICTOR MATHEUS VIRGILI DORNELLES 4º

CARGO: DENTISTA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
PAULA PETERINI BOEIRA 2º
NATHALIA GUDOLLE GOMES 3º
LETICIA JUNG FRANCISCATTO 4º

CARGO: MOTORISTA VEÍCULO LEVE
NOME: CLASSIFICAÇÃO
DIEGO DE TARSO BARROS BRANDOLT 10º
FLÁVIO FUNCHS GODOI 11º
LUIS OSORIO ALVES VEPPO 12º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ELISANGELA SAUCEDO VARGAS 13º
ELESBÃO GARCIA NUNES JUNIOR 14º
GIOVANNE VIRGILI BERRO 15º
RAFAEL BEHLING FERRERIA 16º
GABRIEL BRUM ACCORSI 17º

CARGO: NUTRICIONISTA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CORYNA SANCHOTENE MARTINI 2º

CARGO: ZELADOR
NOME: CLASSIFICAÇÃO
ADENIS GARCIA DORNELLES 10º
VANISE CLOS DA VIDA 11º
GERSON FRANCO CABRAL 12º
NADIA DOS SANTOS GALVÃO 13º
RODRIGO LIMA DEPONTI 14º

DA POSSE E DO EXERCÍCIO:
De acordo com o parágrafo 1º  art.14,  da  Lei  Municipal  1751,  de 08.08.90,  a

POSSE dar-se-á no prazo de até 15(quinze) dias a contar da data de publicação do ato de
nomeação.
                               GABINETE DO PREFEITO DE ITAQUI, 28 de fevereiro de 2013.

GIL MARQUES FILHO
Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANA LUCIA CABREIRA DA SILVA
Secretária da Administração